



Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh

Dodavatel:

**Jiří Okleštěk**  
**U Dráhy 724**  
**789 01 Zábřeh**

IČ: 12101885  
DIČ: CZ511106021

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: 8/11/19/7020

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

DATUM: 24. 5. 2019

**Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 8/11/19/7020**

Objednáváme u Vás malířské, natěračské práce, a to opravu maleb a nátěrů na chodbách\_celkem 1197 m2, oškrabání nesoudržné malby, vyspravení poničených omítek včetně penetrace to vše ve všech 3 vchodech bytového domu Kosmonautů 1, Zábřeh, dle Vaší cenové nabídky ze dne 24.05.2019.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn.	Předp.cena (Kč)
1.Malířské práce_spol. prostory, BD Kosmonautů 1 - cena smluvní				114 134,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>114 134,00</b>
<b>Sazba DPH 15 %</b>				

Převzme: Jitka Killarová, [redacted]

Termín dodání: 15. 6. 2019

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

**Fakturační údaje:**

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh, 789 01, IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb.

Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 8/11/19/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení:

**Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

**Údaj k zajištění finanční kontroly:**

Cena vč. DPH **131 254,10 Kč**

Objednávka byla akceptována dne: 24.05.2019

Ing. Petr Kostal  
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

**Údaje pro vnitřní potřebu MÚ Zábřeh:**

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC  
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 24.05.2019.....

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, [redacted]

ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz

# Rozpočet na výmalby spol.prostory schodiště byt.domu Kosmonautů 1.

## Zábřeh 3 vchody.

Dodavatel: Jiří Okleštěk-OMAR

V Zábřehu dne: 24.5.2019.

U Dráhy 21 Zábřeh

IČO: 12101885

### 3.vchod.Kosmonauty č.1 Zábřeh

- 1.Oškrabání st.malby 274 m2 .....x 20 = 5 480 Kč  
2.Penetrace podkladu 480 m2 .....x 11 = 5 280 Kč  
3.Opravy opadaných omítek a  
2x tmelení děr a plochy 135 m2 ..... x 35 = 4 725 Kč  
4.2x malba bílá 398,9 m2 ..... x 28 = 11 169 Kč  
5.2x nátěr sokl omyvatelný barevný  
Silikonová fas.barva 81,1 m2 .....x 125 = 10 138 Kč  
6.Hrubý úklid každý den celkem 12 h .....X 150 = 1 800 Kč  
7. Ostatní režie – dopravné ..... = 500 Kč

**Celková cena za vchod bez DPH .....= 39 092 Kč**

Za fi: Jiří Okleštěk

Cena za první vchod činí bez DPH .....37 180 Kč

Cena za druhý vchod činí bez DPH .....37 862 Kč

Cena za třetí vchod činí bez DPH .....39 092 Kč

**Cena za všechny vchody činí bez DPH celkem .....114 134 Kč**

114 134,10 Kč + 15% DPH

# Rozpočet na výmalby spol.prostory schodiště byt.domu Kosmonautů 1.

## Zábřeh 3 vchody.

Dodavatel: Jiří Okleštěk-OMAR

V Zábřehu dne: 24.5.2019.

U Dráhy 21 Zábřeh

IČO: 12101885

### 2.vchod.Kosmonauty č.1 Zábřeh

1.Oškrabání st.malby 230 m2 .....x 20 = 4 600 Kč

2.Penetrace podkladu 480 m2 .....x 11 = 5 280 Kč

3.Opravy opadaných omítek a

2x tmelení děr a plochy 125 m2 ..... x 35 = 4 375 Kč

4.2x malba bílá 398,9 m2 ..... x 28 = 11 169 Kč

5.2x nátěr sokl omyvatelný barevný

Silikonová fas.barva 81,1 m2 .....x 125 = 10 138 Kč

6.Hrubý úklid každý den celkem 12 h .....X 150 = 1 800 Kč

7. Ostatní režie – dopravné ..... = 500 Kč

**Celková cena za vchod bez DPH .....= 37 862 Kč**

Za fi.: Jiří Okleštěk

## Rozpočet na výmalby spol.prostory schodiště byt.domu Kosmonautů 1.

### Zábřeh 3 vchody.

Dodavatel: Jiří Okleštěk-OMAR

V Zábřehu dne: 24.5.2019.

U Dráhy 21 Zábřeh

IČO: 12101885

#### 1.vchod.Kosmonauty č.1 Zábřeh

1.Oškrabání st.malby 202 m2 .....x 20 = 4 058 Kč

2.Penetrace podkladu 480 m2 .....x 11 = 5 280 Kč

3.Opravy opadaných omítek a

2x tmelení děr a plochy 121 m2 ..... x 35 = 4 235 Kč

4.2x maľba bílá 398,9 m2 ..... x 28 = 11 169 Kč

5.2x nátěr sokl omyvatelný barevný

Silikonová fas.barva 81,1 m2 .....x 125 = 10 138 Kč

6.Hrubý úklid každý den celkem 12 h .....X 150 = 1 800 Kč

7. Ostatní režie – dopravné ..... = 500 Kč

**Celková cena za vchod bez DPH .....= 37 180 Kč**

Za fi. Jiří Okleštěk